rubilabor@rubilabor.com  -  www.rubilabor.com  -  RUBILABOR, S.L. 19
13-22.indd   19 12/04/2006   12:39:12
RUBILABOR, S.L.  -  Tel. 93.588.25.15  -  Fax 93.588.19.4820
Fil
tro
s
FILTROS
3 FILTRO DE JERINGA ACETATO DE CELULOSA

Unidad
venta
WHA1820025 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/A 25 mm 100
WHA1820047 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/A 47 mm 100
WHA1820090 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/A 90 mm 100
WHA1820110 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/A 110 mm 100
WHA1825025 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/F 25 mm 100
WHA1825047 PAPEL FILTRO WHATMAN GF/F 47 mm 100
PAPEL DE FILTRO MARCA ALBET
PARA ANALISIS CUALITATIVO. BAJO EN CENIZAS. DISCO PLANO O DISCO
PLEGADO. APLICACIONES EN LIMPIEZA Y CLARIFICACION DE EXTRACTOS
ORGANICOS Y FLUIDOS BIOLOGICOS
Referencia Descripción
Unidad
venta
ALBDP411047 PAPEL FILTRO 47 mm DISCO PLANO 100
ALBDP411090 PAPEL FILTRO 90 mm DISCO PLANO 100
ALBDF411090 PAPEL FILTRO 90 mm DISCO PLEGADO 100
ALBDP411110 PAPEL FILTRO 110 mm DISCO PLANO 100
ALBDF411110 PAPEL FILTRO 110 mm DISCO PLEGADO 100
ALBDP411125 PAPEL FILTRO 125 mm DISCO PLANO 100
ALBDF411125 PAPEL FILTRO 125 mm DISCO PLEGADO 100
13-22.indd   21 04/04/2006   19:41:40
RUBILABOR, S.L.  -  Tel. 93.588.25.15  -  Fax 93.588.19.4822
Fil
tro
s
FILTROS
3
FILTRO DE MEMBRANA DE NITRATO DE CELULOSA
PARA LA FILTRACION DE SOLUCIONES ACUOSAS Y ANALISIS
MICROBIOLOGICOS. ESTERILES.
Referencia Descripción
Unidad
venta
SAR11403047CN FILTRO MEMBRANA Ø 47 mm,  1,2 µm PORO 100
SAR11406047CN FILTRO MEMBRANA Ø 47 mm,  0,45 µm PORO 100
SAR11407047CN FILTRO MEMBRANA Ø 47 mm,  0,2 µm PORO 100
RAMPAS DE FILTRACION
ACERO INOXIDABLE. CON 3 o 6 EMBUDOS DE FILTRACION DE
100 ml o 500 ml DE CAPACIDAD.
REGULACION INDIVIDUAL. AUTOCLAVABLE.
Referencia Descripción
Unidad
venta
ALBRF3100 RAMPA DE FILTRACION 3 EMBUDOS 100 ml 1
ALBRF3500 RAMPA DE FILTRACION 3 EMBUDOS 500 ml 1
ALBRF6100 RAMPA DE FILTRACION 6 EMBUDOS 100 ml 1
ALBRF6500 RAMPA DE FILTRACION 6 EMBUDOS 500 ml 1
EQUIPO DE FILTRACION
FORMADO POR: EMBUDO DE FILTRACION DE 300 ml, CUERPO
CON PLACA POROSA PARA FILTROS DE Ø 47 mm, MATRAZ DE
1000 ml y PINZAS DE SUJECCION.